[image: ]

КРУТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ
(29-я  сессия   шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

«____ »  июля 2022 года    № _____
р.п. Крутинка

О внесении изменений в Решение Крутинского
районного Совета № 161 от 25.02.2022г. «Об
утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации объектов муниципальной собственности
на 2022-2024 годы»

	В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.03г. «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года №178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 46 Устава Крутинского муниципального района, Крутинский районный Совет

Р Е Ш И Л:

	1. Приложения к Решению Крутинского районного Совета №161 от 25.02.2021г. «Об утверждении прогнозного плана (программы)приватизации объектов муниципальной собственности на 2022-2024 годы» изложить в редакции согласно приложению к данному решению.
          2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Крутинского муниципального района и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением Решения возложить на отдел экономики и имущественных отношений Администрации Крутинского муниципального района (Грохотова Т.С.).

	Председатель Крутинского
районного Совета
Омской области
_________________ В.П. Афанасьев
	Глава Крутинского
 муниципального района
 Омской области
_________________  В. Н. Киселёв

Приложение
к Решению Крутинского районного Совета
                                                                                      от   ___.07.2022 года  № _____

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ на 2022-2024 годы.

	№
	Наименование
	Адрес местонахождения
	Предполагаемые сроки приватизации
	Начальная
цена приватизируемого имущества (руб.)/ Способ приватизации

	1.
	- Нежилое здание (котельная), кадастровый номер 55:10:010128:106, общей площадью 104,8 кв.м., инвентарный номер: 4361, литер Р, расположено по адресу: Омская область, р.п. Крутинка, пер.Больничный,21.
с земельным участком с кадастровым номером 55:10:010128:346, площадью 347 кв.м.
	Омская область, р.п. Крутинка, пер. Больничный, 21
	2022г.

	Согласно рыночной оценке стоимости объекта
Открытый аукцион в электронной форме

	2.
	Автомобиль ВАЗ – 21124, 2005 год выпуска, цвет серебристо-бежевый, VIN XТА21124060362629, кузов (кабина) № 0362629, модель, номер двигателя 21124, 1433956, ПТС 63МВ 710257
	Омская область, р.п. Крутинка, ул. Ленина, 9.
	2022г.

	Согласно рыночной оценке стоимости объекта
Открытый аукцион в электронной форме

	3.
	Автомобиль УАЗ – 3303 (бортовой грузовой),1997 год выпуска, цвет белый, VIN ХТТ330300V0014189, кузов (кабина) № 0014189, шасси (рама) №0395756,  модель, номер двигателя 417800-0410702, ПТС 55КС 694480
	Омская область, р.п. Крутинка, ул. Ленина, 9.
	2022г.

	Согласно рыночной оценке стоимости объекта
Открытый аукцион в электронной форме

	4.
	Машина вакуумная КО-520 ,2002 год выпуска, цвет белый, VIN ХVL48232020000020, шасси (рама) № 433362 2 3464008, модель, номер двигателя 508.10 20249952, ПТС 52КК 239522
	Омская область, р.п. Крутинка, ул. Ленина, 9.
	 2022г.

	Согласно рыночной оценке стоимости объекта
Открытый аукцион в электронной форме

	5.
	Автомобиль грузовой –бортовой (самосвал) ГАЗ-3307 ,1993 год выпуска, цвет голубой, VIN ХТН330700Р1472634, шасси (рама) № 1472634, модель, номер двигателя 511-24033, ПТС 55ВТ 083177
	Омская область, р.п. Крутинка, ул. Ленина, 9.
	 2022г.

	Согласно рыночной оценке стоимости объекта
Открытый аукцион в электронной форме

	6.
	Автомобиль ГАЗ-53, мусоровоз,1988 год выпуска, цвет голубой, VIN ХТН531400I1128349, шасси (рама) № 1128349, модель, номер двигателя ЗМЗ-511 W030220, ПТС 55ВТ 083098
	Омская область, р.п. Крутинка, ул. Лесная,1.
	 2022г.

	Согласно рыночной оценке стоимости объекта
Открытый аукцион в электронной форме

	7.
	Автомобиль УАЗ3962,фургон грузовой, 1996год выпуска, цвет белая ночь, VIN ХТТ396200Т0032679, шасси (рама) № 0375296, модель, номер двигателя 417800-61006588, кузов №0032679, ПТС 55ММ 118082
	Омская область, р.п. Крутинка, ул. Лесная,1.
	 2022г.

	Согласно рыночной оценке стоимости объекта
Открытый аукцион в электронной форме

	8.
	Автобус ГАЗ 32213, 2003 год выпуска, цвет желтый, VIN ХТН32213030349058, кузов № 32210030077618, модель, номер двигателя 40630А-33163342, ПТС 55НУ 726024
	Омская область, р.п. Крутинка, ул. Лесная,1.
	 2022г.

	Согласно рыночной оценке стоимости объекта
Открытый аукцион в электронной форме

	9.
	Трактор ДТ-75М, 1989 год выпуска, цвет желтый, КПП № 74794, рама № 765428, двигатель № 28578, ПТС ВА 868142
	Омская область, р.п. Крутинка, ул. Лесная,1.
	 2022г.

	Согласно рыночной оценке стоимости объекта
Открытый аукцион в электронной форме

	10.
	Машина вакуумная КО-520, 1998 год выпуска, цвет зеленый, VIN ХVL520000W0000053, шасси (рама) № 3429999, модель, номер двигателя ЗИЛ508.404*209937, ПТС 52ВТ 434954
	Омская область, р.п. Крутинка, ул. Лесная,1.
	 2022г.

	Согласно рыночной оценке стоимости объекта
Открытый аукцион в электронной форме

	11.
	Автобус ПАЗ 32053-70, 2007 год выпуска, цвет желтый, VIN Х1М3205ЕХ70000517, шасси (рама) № отсутствует, модель, номер двигателя 523400 71001102, кузов № Х1М3205ЕХ70000517,  ПТС 52МН 848660
	Омская область, р.п. Крутинка, ул. Лесная,1.
	 2022г.

	Согласно рыночной оценке стоимости объекта
Открытый аукцион в электронной форме

	12.
	Автомобиль ГАЗ-53, 1977 год выпуска, цвет зеленый,  шасси (рама) № 0106502, модель, номер двигателя 5311-252746, ПТС 55ВТ 646056
	Омская область, р.п. Крутинка, ул. Лесная,1.
	 2022г.

	Согласно рыночной оценке стоимости объекта
Открытый аукцион в электронной форме

	13.
	Автомобиль легковой ГАЗ-31105, 2005 год выпуска, цвет омега2, VIN Х9631105061306336, кузов № 31105060090236, модель, номер двигателя 40620D*53126630, ПТС 52МВ 492058
	Омская область, р.п. Крутинка, ул. Лесная,1.
	 2022г.

	Согласно рыночной оценке стоимости объекта
Открытый аукцион в электронной форме

	14.
	- Нежилое здание (котельная), кадастровый номер 55:10:010110:74, общей площадью 112,6 кв.м., инвентарный номер: 1675, расположено по адресу: Омская область, р.п. Крутинка, ул. Маяковского, 17
с земельным участком с кадастровым номером 55:10:010110:56, площадью 1181 кв.м.
	Омская область, р.п. Крутинка, ул. Маяковского, 17
	2022г.

	Согласно рыночной оценке стоимости объекта
Открытый аукцион в электронной форме

Приложение №2
к Решению Крутинского районного Совета
                                                                                      от   ____.07.2022 года  № ______

	Субъект бюджетного планирования: Администрация Крутинского муниципального района Омской области

	Наименование метода расчета: прямой

	Единица измерения:                            рубли

	Наименование кода классификации доходов бюджета
	Код классификации доходов бюджета
	Прогноз поступлений

	Код главного администратора доходов бюджета
	группа доходов
	подгруппа доходов
	статья доходов
	подстатья доходов
	элемент доходов
	группа подвида доходов бюджетов
	аналитическая группа подвида доходов бюджетов
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12
	13

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	502
	1
	14
	02
	053
	05
	0000
	410
	1 000 000
	250 000
	250 000

image1.jpeg